
 

 
Uchwała Nr XXXVII/265/2017 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 października 2017 r.  

 
 
w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej dla Dorosłych w Mielenku 

Drawskim 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 98 ust. 1 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Nadaje się Statut Szkole Podstawowej dla Dorosłych w Mielenku 
Drawskim wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku 
Pomorskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 1 września 2017 r. 

 

 

              Przewodniczący Rady 

              Stanisław Mikołajczyk 


